
Bankovní spojení: ČSOB a.s. -útvar Poštovní spořitelna; číslo účtu: 246183396/0300 
Sekretariát: 607 572316; e-mail: ofs.sy@seznam.cz 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/313 

 

 

 

 

Komuniké ze zasedání KR OFS Svitavy  č. 2, 2022 

 
Datum: 11. 3. 2022 

 

Přítomni: pp. Hořínek, Slabý, Mach, Papežík 
Omluveni: Knoll, Machourek 
Hosté: Raplík, Čupr, Mokrejš 

 
 

1) Zápis ze semináře R OFS Svitavy 
 Semináře R OFS SY se zúčastnilo 20 R, 9 se řádně omluvilo.

 KR vyjadřuje nespokojenost s R, kteří se nedostavili bez omluvy, tito budou 
řešeni individuálně.

 Předseda KR Hořínek zahájil seminář, proběhl pravidlový test, ve kterém 
všichni R uspěli. Následně došlo k informacím k soutěžím mládeže od J. 
Mokrejše.

 Člen KR Papežík provedl přehled nejčastějších chyb v ZoU.

 L. Raplík přednášel R o přípravě na utkání.

 Člen KR Slabý informoval o výměnách s OFS Prostějov a Blansko.

 Následně vystoupili předseda STK R. Halva a sekretář OFS K. Čupr.

 Nakonec provedl člen KR Mach přehled o hře rukou, vč. video ukázek.

 Seminář byl ukončen zhodnocením testů z PF a pohovory s vybranými R.





2) Žáci PKFS

 v utkání žáků PKFS je nově možno opakované střídání, které se neuvádí do ZoU

 v posledních 10 minutách je možné střídat pouze 2 hráče



3) Výměny 
 OFS Prostějov - Před utkáním je povinnost zkontrolovat průkazy trenérů, výsledek 
kontroly je zapsán v ZoU  
   - Při nerozhodném výsledku se kopou kopy z pokutové značky 
   - ve všech soutěžích OFS Prostějov se provádí opakované střídání, v 
posledních 10 minutách je možné střídat pouze dva hráče, střídání se neuvádí do ZoU 
 

  OFS Blansko - OP + III. třída – střídání 5 hráčů  
   - IV. třída – opakované střídání, v posledních 10 minutách je možné 
střídat pouze dva hráče, střídání se neuvádí do ZoU  
 
- Kopy z pokutové značky se neprovádí 
 

 
 

mailto:ofs.sy@seznam.cz


Bankovní spojení: ČSOB a.s. -útvar Poštovní spořitelna; číslo účtu: 246183396/0300 
Sekretariát: 607 572316; e-mail: ofs.sy@seznam.cz 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/313 

 

 

 

 KR žádá všechny R, aby k výměnám přistupovali maximálně zodpovědně a 
příkladně reprezentovali OFS Svitavy.





 
4) Vedoucí mužstva a hráč 

 Hráč může být vedoucím mužstva pouze v případě, pokud není přítomen žádný 
jiný funkcionář, který by mohl funkci vedoucího mužstva vykonávat. To znamená, 
že pokud je přítomen např. trenér, tak on bude vykonávat funkci vedoucího 
mužstva (nikoliv funkci trenéra) a vedoucím nemůže být nikdo z hráčů! 

 
5) Omluvy 

 Omluvy adresujte výhradně SMS zprávou předsedovi KR nebo emailem na 
adresu rozhodci.sy@gmail.com, a to nejpozději 10 dní před daným termínem 
(do úterý předchozího týdne)! 

 V případě pozdějších omluv bude KR požadovat doložení důvodu omluvy 
(potvrzení od lékaře, z práce…), v opačném případě přistoupí KR k finančním 
postihům. Stejně tak KR nebude akceptovat omluvy jiným způsobem, než těmi, 
které jsou výše uvedeny – např. přes messenger.  

 

6) Chci pískat 

 Byla obnovena celostátní náborová kampaň pro nové rozhodčí „Chci pískat“, 
kdy v rámci OFS SY byl gestorem pro nábor nových R jmenován člen KR 
Papežík. 

 KR žádá ty, kteří by znali někoho, kdo má zájem o funkci R, aby jej odkázali na 
J. Papežíka. 
 

7) Adresář R + aktualizované metodické pokyny 

 bude zasláno v nejbližších dnech 
 

8) Noví rozhodčí 

 Kryštof Trávníček, Michal Hájek  
 

9) Postupy do vyšších soutěží 
 Luděk Husák, Roman Ondrejka, DFA Radek Halva 

 
 
 

KR OFS Svitavy

mailto:ofs.sy@seznam.cz
mailto:rozhodci.sy@gmail.com


Bankovní spojení: ČSOB a.s. -útvar Poštovní spořitelna; číslo účtu: 246183396/0300 
Sekretariát: 607 572316; e-mail: ofs.sy@seznam.cz 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/313 

 

 

 

mailto:ofs.sy@seznam.cz

